
N 55

06/02/2018

„მსოფლიო ბანკის, ევროპის საინვესტიციო ბანკის, აზიის განვითარების ბანკის, ევროპის
რეკონსტრუქციისა და განვითარების ბანკის, არაბთა ეკონომიკური განვითარების ქუვეითის

ფონდის, იაპონიის საერთაშორისო თანამშრომლობის სააგენტოსა და საქართველოს ბიუჯეტით
დაფინანსებული საერთო სარგებლობის საავტომობილო გზების რეკონსტრუქციის,

მოდერნიზაციის, მშენებლობის, რეაბილიტაციის და სტიქიური მოვლენების სალიკვიდაციო
სამუშაოების ჩატარების მიზნით განსახორციელებელი პროექტების მიმდინარეობისას,

განსახლებისა და გარემოს დაცვის პროცედურებთან დაკავშირებით წარმოშობილი პრობლემური
საკითხების შესწავლის და საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის

სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულების -
საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის ხელმძღვანელობისათვის შესაბამისი

რეკომენდაციების წარდგენის მიზნით მუდმივმოქმედი კომისიის შექმნისა და კომისიის
საქმიანობის წესის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და

ინფრასტრუქტურის სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო
დაწესებულების - საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის თავმჯდომარის 2017

წლის 05 დეკემბრის №387 ბრძანებაში ცვლილებისა და დამატების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. „მსოფლიო ბანკის, ევროპის საინვესტიციო ბანკის, აზიის განვითარების ბანკის, 
ევროპის რეკონსტრუქციისა და განვითარების ბანკის, არაბთა ეკონომიკური განვითარების 
ქუვეითის ფონდის, იაპონიის საერთაშორისო თანამშრომლობის სააგენტოსა და საქართველოს 
ბიუჯეტით დაფინანსებული საერთო სარგებლობის საავტომობილო გზების რეკონსტრუქციის, 
მოდერნიზაციის, მშენებლობის, რეაბილიტაციის და სტიქიური მოვლენების სალიკვიდაციო 
სამუშაოების ჩატარების მიზნით განსახორციელებელი პროექტების მიმდინარეობისას, 
განსახლებისა და გარემოს დაცვის პროცედურებთან დაკავშირებით წარმოშობილი პრობლემური 
საკითხების შესწავლის და საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის 
სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულების - 
საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის ხელმძღვანელობისათვის შესაბამისი 
რეკომენდაციების წარდგენის მიზნით მუდმივმოქმედი კომისიის შექმნისა და კომისიის 
საქმიანობის წესის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და 
ინფრასტრუქტურის სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო 
დაწესებულების - საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის თავმჯდომარის 2017 
წლის 05 დეკემბრის №387 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება და დამატება და 
ბრძანების:

ა) პირველი პუნქტის „პ“ ქვეპუნქტის შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის „ჟ“ ქვეპუნქტი:
„ჟ) პავლე გამყრელიძე - კომისიის წევრი, საავტომობილო გზების ადმინისტრირების 

სამსახურის უფროსი (პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი).“.



ბ) ბრძანების მე-2 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„2. კომისიის საქმიანობის ტექნიკური და ორგანიზაციული უზრუნველყოფის, კომისიის 

ეფექტური მუშაობისათვის და დაკისრებულ მოვალეობის შესრულებაში ხელშეწყობის მიზნით, 
შეიქმნას კომისიის სამდივნო შემდეგი შემადგენლობით:

ა) ლელა ხატიაშვილი - დეპარტამენტის იურიდიული სამსახურის სამართლებრივი 
უზრუნველყოფისა და სასამართლოებთან ურთიერთობის სამმართველოს მესამე კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტი;

ბ) ნატალია ბექაური - დეპარტამენტის განსახლების სამსახურის მეორე კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტი.“.

2. ბრძანების შესრულებაზე კონტროლს განვახორციელებ პირადად.
3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გიორგი სეთურიძე

დეპარტამენტის თავმჯდომარე


